
UCHWAŁA NR 180/854/22 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej. 

 

 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176)  

w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528 i 583), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje pozytywnie inwestycję drogową pn. „Przebudowa z rozbudową dróg gminnych                     

w miejscowości Białogrądy nr 142514B; 142511B i 142512B odc. I w km 0+000 – 1+000; 

odc. II w km 0+000-0+330”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście  Grajewskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

 

 

Członkowie Zarządu:                                               Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński ……………….……..                  Waldemar Remfeld …………….…. 

 

Sławomir Jan Ginel …………….……….. 

 

Maria Gwiazdowska …………….………. 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek …………… 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Zarządu Powiatu Grajewskiego 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej. 

 

        Opiniowanie przez Zarząd Powiatu Grajewskiego inwestycji drogowej planowanej do 

realizacji w ramach decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej wynika z art. 11b 

ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176). 

 

 Pan Stanisław Szleter – Wójt Gminy Grajewo, ul. Komunalna 6, 19-200 Grajewo, zwrócił się 

z prośbą o wydanie opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej  dla inwestycji pn. .„Przebudowa z rozbudową dróg gminnych  

w miejscowości Białogrądy nr 142514B; 142511B i 142512B odc. I w km 0+000 – 1+000; 

odc. II w km 0+000-0+330”. 

 

Do wniosku, zgodnie z art. 11b ust. 1a oraz art. 11d ust. 1 pkt 1, 2 i 4 wyżej wymienionej 

ustawy, załączono: 

- mapę w skali 1:500 przedstawiającą proponowany przebieg drogi, z zaznaczeniem terenu 

niezbędnego dla obiektów budowlanych, oraz istniejące uzbrojenie terenu; 

- analizę powiazania drogi z innymi drogami publicznymi; 

- określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu. 

 

 Analiza załączonych dokumentów stanowi podstawę do pozytywnego zaopiniowania przez 

Zarząd Powiatu Grajewskiego wyżej wymienionej inwestycji.  

 

 


